平成３１年１月２５日

報道機関各位

鳥栖市商工振興課長 佐藤 道夫

創業支援セミナーの開催について

鳥栖ビズでは、創業支援セミナーを下記のとおり開催しますのでお知らせし

ます。

本セミナーには、全４回のセミナー受講後、鳥栖ビズのフォローアップを２

回受け、鳥栖市内で創業する方に、会社設立時に係る登録免許税が軽減される

などのメリットがあります。

記

１．日 時   平成３１年２月６日（水）、１３日（水）、１８日（月）、２６日（火）

全４回とも午後７時から午後９時まで

２．場 所   サンメッセ鳥栖３階大会議室１

        ※２月１８日（月）は、鳥栖卓球センター

（桜町１２０５番地五興運輸(株)敷地内）です。

※鳥栖ビズ（TEL５０－９５６６）は創業、経営に関する相談窓口で、サンメッ

セ鳥栖１階にあります。

（担当）商工振興課商工観光労政係  倉本 晶子

    TEL８５-３６０５

鳥栖市投げ込み資料